
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/195/2021 
RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych i sołtysów Gminy Klwów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Klwów uchwala, w związku z art. 2 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2021, poz. 1834), Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety zryczałtowanej dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz 
w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Klwów w kwocie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Klwów – 2000,00 zł miesięcznie 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Klwów –1000,00 zł miesięcznie 

3) Pozostali radni Rady Gminy Klwów – 700,00 zł miesięcznie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 uzależniona jest od udziału w pracach Rady Gminy oraz w posiedzeniach 
jej Komisji. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu o kwotę 100,00 zł za każdą 
nieobecność na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniach Komisji w danym miesiącu. 

3. Podstawą zmniejszenia diety stanowi brak obecności na Sesji lub posiedzeniu Komisji. 

4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji oraz upływu kadencji 
Rady Gminy, radny zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu lub 
pełnienia funkcji, przyjmując miesiąc za 30 dni. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość diety zryczałtowanej dla sołtysów za udział w posiedzeniach Rady Gminy 
w kwocie 300,00 zł miesięcznie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 uzależniona jest od udziału w pracach Rady Gminy. Dieta, o której mowa 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu o kwotę 100,00 zł za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
w danym miesiącu. 

3. W przypadku wygaśnięcia mandatu sołtysa, odwołania go z funkcji oraz upływu kadencji Sołtysa, sołtys 
zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu lub pełnienia funkcji, 
przyjmując miesiąc za 30 dni. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXIV/166/2009 Rady Gminy Klwów z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia diety zryczałtowanej 
dla Przewodniczącego Rady Gminy Klwów. 

2) Nr III/14/2015 Rady Gminy Klwów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia diety zryczałtowanej dla 
radnych i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Klwów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12546



3) Nr III/15/2015 Rady Gminy Klwów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia diety zryczałtowanej dla 
sołtysów za udział w posiedzeniach Rady Gminy Klwów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lutego 2022 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Sieczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T10:56:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




